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5633

5634

5635

5569

5570

106

105

5688

5689

5745

5746

5612

4861

4862

Sifra

OSNOVNA SKOLA KMAN-KOCUNAR Katalog obveznih udzbenika za $k. god. 2014./2015.

Naziv udzbenika

4. RAZRED

3614

3615

3579

391

3644

3673

3602

3142

MOJA STAZA 4: ¢itanka s viSemedijskim nastavnim materijalima u

Cetvrtom razredu osnovne Skole

MOJA STAZA 4: udzbenik hrvatskog jezika u ¢etvrtom razredu

osnovne $kole

MOJA STAZA 4: radna biljeznica za hrvatski jezik u treéem razredu

osnovne $kole

DIP IN 4: udzbenik engleskog jezika s viSemedijskim nastavnim
materijalima u Getvrtom razredu osnovne Skole - 4. godina ucenja

DIP IN 4: radna biljeznica za engleski jezik u Cetvrtom razredu

osnovne Skole - 4. godina u¢enja

VIENI CON ME 1 PIU: udzbenik talijanskog jezika s CD-om za 4.

razred osnovne $kole : I. godina ucenja

VIENI CON ME 1 PIU: radna biljeznica talijanskog jezika za 4. razred

osnovne $kole: |. godina u¢enja

MOJ SRETNI BROJ 4: udzbenik matematike s viSemedijskim
nastavnim materijalima u ¢etvrtom razredu osnovne Skole

MOJ SRETNI BROJ 4: radna biljeznica za matematiku u ¢etvrtom

razredu osnovne Skole

NAS SVIJET 4: udzbenik prirode i drustva s viéemedijskim nastavnim

materijalima u etvrtom razredu osnovne Skole

NAS SVIJET 4: radna biljeznica za prirodu i drutvo u &etvrtom

razredu osnovne Skole

ALLEGRO 4: udzbenik glazbene kulture s viSemedijskim nastavnim

materijalima na tri CD-a u ¢etvrtom razredu osnovne Skole

NA PUTU VJERE: udzbenik za katoli¢ki vjeronauk Cetvrtoga razreda

osnovne Skole

NA PUTU VJERE: radna biljeznica za katolicki vjeronauk cetvrtoga

razreda osnovne $kole
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Vrsta izdanja

udzbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

radna biljeznica

udzbenik s CD-om

radna biljeznica

udzbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

radna biljeznica

udzbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

radna biljeznica

udzbenik s 3 CD-a

udzbenik

radna biljeznica

Razre
d

Nakladnik ' izmijenje

KS

KS

NUVU /

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Konacna
MPC

72,00

49,00

49,00

67,00

59,00

67,00

54,00

60,00

59,00

55,00

59,00

71,00

40,00

30,00



